убыток
3321 Х Х Х Х (-) (-)

переоценка

имущества
3322 Х Х (-) Х (-) (-)

расходы, относящиеся

непосредственно на

уменьшение капитала

3323 Х Х (-) Х (-) (-)

уменьшение

номинальной

стоимости акций

3324 (-) - - Х - (-)

уменьшение

количества акций
3325 (-) - - Х - (-)

реорганизация

юридического лица
3326 - - - - - (-)

дивиденды 3327 Х Х Х Х (-) (-)

Изменение добавочного

капитала
3330 Х Х - - - Х

Изменение резервного

капитала
3340 Х Х Х - - Х

Величина капитала на

31 декабря 2023 г.
3300 31 761 (-) 70 678 - 24 662 127 101

Информация из ресурса БФО

27.04.2024 21:54

ИНН   6629002476 Страница 9 из 13

2. Корректировки в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

Наименование показателя

Код

строк

и

На 31 декабря

2021 г.

Изменение капитала за

2022 г.

За счет

чистой

прибыли

(убытка)

За счет иных

факторов

На 31

декабря 2022

г.

1 2 3 4 5 6

Капитал - всего:

до корректировок 3400 90 260 1 069 34 010 125 339

корректировка в связи с:

   изменением учетной

   политики

3410 - - - -

исправлением ошибок 3420 - - - -

после корректировок 3500 90 260 1 069 34 010 125 339

в том числе
нераспределенная прибыль (непокрытый убыток):

до корректировок 3401 1 443 1 069 20 388 22 900

корректировка в связи с:

   изменением учетной

   политики

3411 - - - -

исправлением ошибок 3421 - - - -

после корректировок 3501 1 443 1 069 20 388 22 900

другие статьи капитала, по которым осуществлены корректировки (по статьям):

до корректировок 3402 88 817 13 622 0 102 439

корректировка в связи с:

   изменением учетной

   политики

3412 - - - -

исправлением ошибок 3422 - - - -

после корректировок 3502 88 817 13 622 0 102 439

3. Чистые активы

Наименование показателя
Код

строк

На 31 декабря 2023

г.

На 31 декабря 2022

г.

На 31 декабря

2021 г.

Чистые активы 3600 127 101 125 339 110 648

Информация из ресурса БФО

27.04.2024 21:54

ИНН   6629002476 Страница 10 из 13

ИНН   6629002476

КПП   668201001

Форма по КНД

Форма по ОКУД

0710099

0710005

Отчет о движении денежных средств

За 2023 г.

Наименование показателя
Код

строки
За 2023 г. За 2022 г.

1 2 3 4

Денежные потоки от текущих операций

Поступления - всего 4110 43 845 39 753

в том числе:

   От продажи продукции, товаров, работ и услуг
4111 43 702 39 641